FFFFUKUYAMA GGGGLOBAL SSSSOLUTIONS,INC
2-6-12, Minamihonmachi, Chuo-ku, Osaka, 541-0054, Japan

TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

Osaka Office ： TEL:06-6210-3871  FAX:06-6210-3883

Tokyo Branch ：  TEL:03-6458-5839 FAX:03-6458-5849

 お客様各位

3月吉日

福山グローバルソリューションズ㈱

船社DOCUMENTATION FEEの改定のご案内

 拝啓時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

2014年4月1日より船社より請求のDOCUMENTATION FEEが改定になりますのでご連絡させて頂

きます。船社ごとに異なります為、皆様にはご迷惑をお掛けしますがご理解の程よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

適用適用適用適用時期時期時期時期：：：：2014201420142014 年年年年 4444 月月月月 1111 日日日日    入港入港入港入港のののの本船本船本船本船よりよりよりより適用適用適用適用

単価 消費税 小計 税 単価 消費税 小計 税

寧波以北(中国) ¥4,000 ¥0 ¥4,000 免税 ¥4,000 ¥0 ¥4,000 免税

上記以外の全航路 ¥2,000 ¥0 ¥2,000 免税 ¥2,000 ¥0 ¥2,000 免税

寧波以北(中国) ¥4,000 ¥0 ¥4,000 免税 ¥4,000 ¥0 ¥4,000 免税

上記以外の全航路 ¥2,000 ¥0 ¥2,000 免税 ¥3,100 ¥0 ¥3,100 免税

WAN HAI 日本向け全航路 ¥2,000 ¥0 ¥2,000 免税 ¥3,000 ¥0 ¥3,000 免税

MOL 日本向け全航路 ¥1,810 ¥90 ¥1,900 課税 ¥1,810 ¥144 ¥1,954 課税

NYK 日本向け全航路 ¥1,800 ¥90 ¥1,890 課税 ¥1,852 ¥148 ¥2,000 課税

OOCL 日本向け全航路 ¥2,000 ¥0 ¥2,000 免税 ¥2,000 ¥0 ¥2,000 免税

INTERASIA 日本向け全航路 ¥2,000 ¥0 ¥2,000 免税 ¥2,975 ¥0 ¥2,975 免税

HANJIN 東南アジア/中近東/韓国 ¥1,905 ¥95 ¥2,000 課税 ¥2,000 ¥160 ¥2,160 課税

HEUNG-A 日本向け全航路 ¥4,000 ¥0 ¥4,000 免税 ¥4,000 ¥0 ¥4,000 免税

改定後改定前

航路船社

SITC

TS-LINE

本件に関しご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

大阪本社 直通電話：06-6210-3871   東京支店 直通電話：03-6458-5839

以上